
БАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022 № 8

Об утверждении структуры 
Баевского сельского Совета 
народных депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования Баевский 
сельсовет Баевского района Алтайского края и Регламентом работы 
Баевского сельского Совета народных депутатов Баевского района 
Алтайского края, Баевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Баевского сельского Совета народных
депутатов.

В структуру Баевского сельского Совета народных депутатов входят:
- Председатель Баевского сельского Совета народных депутатов.
- Заместитель председателя Баевского сельского Совета народных 

депутатов.
- Постоянная комиссия мандатной, по бюджетной, налоговой

политике, планово-экономическим и социальным вопросам.
- Постоянная комиссия по агропромышленному комплексу и

природопользованию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить ла 

председателя Баевского сельского Совета народных депутатов.

Председательствующий Е.В. Баранова


